
Viking Pizza ApS

CVR-nr.: 42093858

Østergade 53
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/03/2024

Slobodan Sisljagic
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Viking Pizza ApS
Østergade 53
5900 Rudkøbing

CVR-nr.: 42093858
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive pizzeria samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerheder omkring indregning eller måling

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 363.153, - anses for at være tilfredsstillende. Årsregnskabet balancerer med kr. 2.077.527, - og egenkapitalen udgør 31. december 2023 kr. 1.473.008 mod 31. december 2022 kr. 1.209.855, -.

Årets resultat foreslås overført til næste år med kr.53.153, - og kr. 310.000, - i udbytte.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i driften næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.795.172	1.521.409
Personaleomkostninger	1	-1.208.779	-1.136.367
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-88.301	-91.413
Resultat af ordinær primær drift		498.092	293.629
Øvrige finansielle omkostninger		-31.330	-33.422
Ordinært resultat før skat		466.762	260.207
Skat af årets resultat	3	-103.609	-58.118
Årets resultat		363.153	202.089
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		310.000	100.000
Overført resultat		53.153	102.089
I alt		363.153	202.089

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill		28.571	35.714
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	28.571	35.714
Grunde og bygninger		807.314	811.306
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		157.150	207.000
Materielle anlægsaktiver i alt	5	964.464	1.018.306
Anlægsaktiver i alt		993.035	1.054.020
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Varebeholdninger i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		298.081	0
Tilgodehavende skat		14.260	54.099
Andre tilgodehavender		36.189	26.243
Tilgodehavender i alt		348.530	80.342
Likvide beholdninger		710.962	637.007
Omsætningsaktiver i alt		1.084.492	742.349
AKTIVER I ALT		2.077.527	1.796.369

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.123.008	1.069.855
Forslag til udbytte		310.000	100.000
Egenkapital i alt		1.473.008	1.209.855
Hensættelse til udskudt skat		30.635	39.766
Hensatte forpligtelser i alt		30.635	39.766
Gæld til banker		302.507	348.474
Langfristede gældsforpligtelser i alt		302.507	348.474
Gæld til banker		50.000	54.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.011	32.491
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		182.366	111.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		271.377	198.274
Gældsforpligtelser i alt		573.884	546.748
PASSIVER I ALT		2.077.527	1.796.369

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	-1.115.216	-1.042.422
Pensionsbidrag	-71.976	-71.976
Andre omkostninger til social sikring	-21.587	-21.969
	<u>-1.208.779</u>	<u>-1.136.367</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023	2022
	kr.	kr.
Goodwill	-7.143	-7.143
Bygninger	-3.992	-3.992
Småanskaffelser	-27.316	-30.428
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-49.850	-49.850
	<u>-88.301</u>	<u>-91.413</u>

3. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	-112.740	-66.113
Ændring af udskudt skat	9.131	7.995
	<u>-103.609</u>	<u>-58.118</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill.
	kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-14.286
Årets afskrivning	-7.143
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-21.429</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>28.571</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	819.290	298.500
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	819.290	298.500
Af- og nedskrivning primo	-7.984	-91.500
Årets afskrivning	-3.992	-49.850
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-11.976	-141.350
Regnskabsmæssig værdi ultimo	807.314	157.150

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea henligger:
Nom 625.000 ejerpantebrev, fast ejendom i matr. nr. 96 Rudkøbing Bygrunde.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af kapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

VPTG Holding ApS, Gartnervænget 9, 5900 Rudkøbing

Nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter:
Selskabets transaktioner med nærtstående parter er foregået på almindelige markedsmæssige vilkår.

Selskabets nærtsående parter omfatter følgende:
Telegramhallen Rudkøbing ApS, Østergade 52, 5900 Rudkøbing
VPTG Holding ApS, Gartnervænget 9, 5900 Rudkøbing

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023
5